
Niewybuchy, ewakuacja setek mieszkańców, zamknięte ulice.
Relacjonujemy akcję
data aktualizacji: 2025.05.22

Służby rozpoczęły już działania polegające na ewakuacji mieszkańców bloków zagrożonych
ewentualną eksplozją niewybuchów znalezionych wczoraj przy murze więziennym Zakładu
Karnego w Iławie.

Przypomnijmy, to dwa pociski artyleryjskie, kaliber 75 milimetrów, z zapalnikami. Z ich
powodu ewakuacją będzie dziś w Iławie objętych około 850 osób. 
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Publikujemy dzisiejszy komunikat Komendy Powiatowej Policji w Iławie i informujemy, gdzie mogą
się udać osoby objęte ewakuacją.

Nowe informacje przekazała nam asp. szt. Joanna Kwiatkowska, rzeczniczka prasowa Komendy
Powiatowej Policji w Iławie:



UWAGA! Rozpoczęto ewakuację mieszkańców ulic
Gdańskiej, 1 Maja, Andersa oraz Jasielskiej.
Natomiast od godziny 8:30 zostaną zamknięte
następujące ulice:
1 Maja - od skrzyżowania z ul. Sobieskiego,
Gdańska, 
Andersa.

Ewakuowani mogą udać się do rodzin czy przyjaciół, ale też do przygotowanych miejsc zbiorowej
ewakuacji.

Urząd Miasta w Iławie przygotował takie miejsce w Ośrodku Psychoedukacji na ulicy
Chełmińskiej 1. W razie potrzeby zostanie także uruchomione Centrum Aktywności Lokalnej
na ulicy Wiejskiej 2d. Podstawiono już autobusy do transportu. Aktualizacja z godziny 9:15 - z
aktualnych informacji wynika, że z obu tych miejsc korzysta tylko około 10 osób.
Natomiast Spółdzielnia Mieszkaniowa "Praca" w Iławie zaprasza do swojej świetlicy w
budynku administracji na ulicy Okulickiego 1A. Z szacunkowych danych wynika, że
spośród około 850 osób objętych ewakuacją 434 osoby to mieszkańcy zasobów spółdzielni, ale
"Praca" przyjmie wszystkich zainteresowanych. 

g

Działania jak dotąd przebiegają spokojnie. 
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AKTUALIZACJA. Akcja zakończyła się tuż przed godziną 10:00. O tej porze uczestniczące w
działaniach lokalne służby zaczęły wracać do swoich jednostek. Natomiast mieszkańcy
mogą już wracać do swoich domów. Ostatecznie wydobyto trzy pociski (pierwotnie
informowano o dwóch) oraz łuskę.

Więcej informacji także we wczorajszym artykule:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/78311-uwaga-komunikat-zarzadzania-kryzysowego-znalezi
ono-niewybuchy-w-ilawie-zarzadzono-ewakuacje-mieszkancow

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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